EXTRATO DE CONTRATO Nº. 012/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan

Campos Alves.

CONTRATADA: FRANCISCO LINDOLFO TEOFILO, inscrita no CNPJ: 70.152.301/0001-16.

OBJETO Contratação de empresa para a prestação dos serviços DE MANUTENÇÃO E REPARO DO SISTEMA DE

SOM, ELETRÔNICOS E ELÉTRICO, conforme descrições.

ITEM SERVIÇO
UNID.

MEDIDA
QUANTIDADE

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

VALOR

TOTAL

(R$)

1

14975 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E

REPARO DO SISTEMA DE SOM,

ELETRÔNICOS E ELÉTRICO.

SERVIÇO 35  250,00 8.750,00

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 1257 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

O prazo de vigência deste Termo de Contrato terá início na data da sua publicação até 31 de dezembro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

Alan Campos Alves

Autoridade competente

Contratante

FRANCISCO LINDOLFO TEOFILO ME

CNPJ: 70.152.301/0001-16

Francisco Lindolfo Teófilo

Contratada